平成 27 年５月 26 日

「ネパール地震救援金募金」寄託のご案内

  このたびネパールで発生した地震により被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。

株式会社セブン銀行（以下セブン銀行、東京都千代田区、代表取締役社長 二子石 謙輔）は、

被災地救援のため、４月 29 日(水)～５月 11 日(月)までの 13 日間、インターネットバンキングに

おいて、救援金募金の受付を実施しました。

期間中、お客さまから寄せられた募金は、60 件、284,609 円となりました。この募金は

セブン＆アイＨＬＤＧＳ.の各店頭に寄せられた募金と合わせて、下記の通り被災地へお届け

いたします。

記

【募金総額】   セブン銀行のお客さまから寄せられた募金  284,609 円

 ※セブン＆アイＨＬＤＧＳ.全体の募金総額  1 億 846 万 5,444 円

 (セブン銀行のお客さまから寄せられた募金を含む)

【お届け先】 在日ネパール連邦民主共和国大使館

特命全権大使 マダン・クマール・バッタライ様

【お届け日時】 2015 年６月４日(木)

以  上